
1

Od:

Odesláno: pondělí 14. června 2021 7:24

Komu:

Předmět: RE: 03_obj_SS info tech FM_EES-2021.docx

Dobrý den, 
Děkuji za zaslání a potvrzují vám tímto přijetí objednávky. 
S pozdravem 
 

   

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace  

  

www.kvic.cz  

  

 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

IČ 62330403 

 

 

  

 

From: 
Sent: Friday, June 11, 2021 7:57 PM 
To: 
Subject: RE: 03_obj_SS info tech FM_EES-2021.docx 
 
Dobrý den. 
Posílám objednávku a omlouvám se za pozdní termín. 
S pozdravem. 

 

From: 
Sent: Monday, May 31, 2021 8:26 AM 
To: 
Cc: 
Subject: 03_obj_SS info tech FM_EES-2021.docx 
 
Dobrý den, 
Jelikož 30. 6. 2021 je výročí platnosti Vaší smlouvy EES na licencování produktů Microsoft (balíček produktů M365-A3), je 
nutné provést objednávku licencí na další roční období. Žádám Vás tímto o nahlášení počtu zaměstnanců školy 
odpovídajících definice EQU.  
 
Novinkou je možnost k balíčku licencí M365 A3 také zdarma objednat licence pro sdílená zařízení. Licence má označení 
„Microsoft 365 Apps device“. Tato licence je určena především pro zařízení, která sdílí více uživatelů nebo se k zařízení 
přihlašuje více uživatelů pod jedním účtem. Jde o zařízení v učebnách, sborovnách, družinách a podobně. Podmínkou pro 
využití této licence je sdílené zařízení spravovat buďto přímo v Azure Active Directory (AzureAD), nebo v Active Directory on 
premise (na lokálním Windows serveru s Active Directory) se zapnutou synchronizací do AzureAD. Licence „Microsoft 365 
Apps device“ je možné objednat pouze v množství odpovídající počtu EQU, které uvedete v objednávce. 
 
V příloze posílám objednávkový formulář předvyplněný údaji. Pokud došlo ke změně osoby administrátora Office365, 
opravte prosím kontaktní údaje. Prosím o doplňte počet EQU, datum a podpis ředitele/ky a naskenovaný dokument mi 
pošlete zpět na můj e-mail.   


